

序号	名称	数量	单价 (元)	合计 (元)
1	奔图CM1100ADN彩印机硒鼓	2	700	1400
2	奔图M7165DN打印机硒鼓	2	200	400
3	小钢炮 80g A4打印机1箱 8包	2	210	420
4	夏普311硒鼓、刮板、载体	2	1350	2700
5	HP400 G6 主板	1	1750	1750
6	世达32件便携式多功能维修工具包	1	1230	1230
7	世达卷轴焊锡丝1.0mm 500g	5	120	600
			总价	8500

备注：1：所报耗材均为原装报价；2：报价含打印机维修费用

